BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG

MIỀN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-ĐHXDMT Đắk Lắk, ngày        tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tốt nghiệp trình độ thạc sĩ

 ngành Kỹ thuật xây dựng, khóa 2021 (đợt bổ sung)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ về việc Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị quyết số 107/NQ-HĐT ngày 03/6/2025 của Hội đồng trường Trường

Đại học Xây dựng Miền Trung về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Xây dựng Miền Trung;

Căn cứ Nghị quyết số 114/NQ-HĐT ngày 09/6/2025 của Hội đồng trường Trường

Đại học Xây dựng Miền Trung về việc Điều chỉnh, bổ sung một số nội dung Quy chế tổ

chức và hoạt động của Trường Đại học Xây dựng Miền Trung;

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-ĐHXDMT ngày 19/02/2020 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Xây dựng Miền Trung về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ của

Trường Đại học Xây dựng Miền Trung;

Căn cứ Quyết định số 684/QĐ-ĐHXDMT ngày 04/8/2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Xây dựng Miền Trung về việc thành lập Hội đồng xét tốt nghiệp trình độ thạc

sĩ, ngành Kỹ thuật xây dựng, lớp CH21X (đợt bổ sung);

Căn cứ biên bản cuộc họp xét công nhận tốt nghiệp ngày 12/9/2025 của Hội đồng

xét tốt nghiệp trình độ thạc sĩ, ngành Kỹ thuật xây dựng lớp CH22X và khóa trước;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Quản lý Đào tạo Trường Đại học Xây dựng

Miền Trung.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ, ngành Kỹ thuật xây dựng cho

01 học viên khóa 2021 vì đã hoàn thành chương trình đào tạo theo Quy chế.

(Có tên trong danh sách kèm theo)

Điều 2. Trưởng các đơn vị và học viên có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Bộ GD&ĐT (để b/c);
- Bộ Xây dựng (để b/c);

- Đăng website;

- Lưu: VT, QLĐT.

   HIỆU TRƯỞNG

TS. Phan Văn Huệ

DANH SÁCH HỌC VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP VÀ CẤP BẰNG THẠC SĨ

NGÀNH KỸ THUẬT XÂY DỰNG, KHÓA 2021 (ĐỢT BỔ SUNG)

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐHXDMT ngày      tháng      năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung)

TT Mã học viên Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh

Điểm luận

văn

Điểm trung bình

chung các học phần

1 21TS5802011010 Nguyễn Công Toản Nam 18.6.1990  Đắk Lắk  7.5 7.8

 Tổng số: 01 học viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T10:52:16+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	Trần Văn Hiến<tranvanhien@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T11:10:54+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	Phan Văn Huệ<phanvanhue@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T13:56:09+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T13:56:17+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T13:56:34+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T13:56:41+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T13:56:50+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T13:57:39+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T13:57:48+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T13:57:55+0700
	BỘ XÂY DỰNG - Phú Yên
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG MIỀN TRUNG<vanthuluutru@muce.edu.vn> đã ký lên văn bản này!